



ZOZ/DZP/PN/17/25

Odpowiedzi na pytania II

Zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, ze póź. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu nieograniczonego na: **Dostawa sprzętu medycznego dla OAiT**, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/17/25

Pytanie nr 1 dotyczy Zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuści regulowany czas cyklu do wyboru: 10, 15, 20 lub 25 minut, w którym komory mieszczące w rzędach napełniają się i opróżniają powietrzem na przemian co druga?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 2 dotyczy Zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuści materac zbudowany z 27 komór poprzecznych wykonanych z elastycznego, nie usztywnionego poliuretanu zapewniającego wieloletnie użytkowanie?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 3 dotyczy Zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuści materac o wymiarach 195x87x16cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 4 dotyczy Zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuści pompę bez wskaźnika sygnalizującego konieczność przeprowadzenia czynności serwisowych?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 5 dotyczy Zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuści pompę w której funkcja maksymalnego wypełnienia materaca (uruchamiana jednym przyciskiem na pompie) jest z automatycznym powrotem do poprzednich ustawień po 30 minutach?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 6 dotyczy Zadania nr 1

Czy Zamawiający odstąpi lub dopuści system przeciwoleżynowy zmiennociśnieniowy (materac+pompa) bez wyposażenia dodatkowego, czyli dodatkowej 1 pompy służącej do szybkiego, poniżej 1 minuty, napełniania materaca?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 7 dotyczy Zadania nr 2 pkt 1

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny sprzęt nowy, nieużywany, nie rekondycjonowany, nie demonstracyjny, w najnowszej wersji sprzętowej i oprogramowania na dzień składania oferty, ale rok produkcji nie starszy niż 2024 rok?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 8 dotyczy Zadania nr 2 pkt 4

Czy Zamawiający dopuści jako równoważne urządzenie, w którym jest możliwość stosowania standardowych przyrządów do przetoczeń krwi lub płynów infuzyjnych z kasetą grzewczą dedykowaną do urządzenia?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ



Pytanie nr 9 dotyczy Zadania nr 2 pkt 5

Czy Zamawiający dopuści jako równoważne urządzenie składające się z dwóch modułów: sterującego oraz grzewczego, wykorzystujące w technice suchej ogrzewanie krwi bądź płynów infuzyjnych za pomocą sterylnych kaset?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 10 dotyczy Zadania nr 2 pkt 6

Czy Zamawiający dopuści jako równoważne urządzenie, które jest kompatybilne ze standardowymi zestawami kroplówkowymi ze złączem Luer-Lock?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 11 dotyczy Zadania nr 2 pkt 7

Czy Zamawiający dopuści jako równoważne urządzenie, które ma zagwarantowane wyjściową stałą temperaturę płynu na końcu linii 39°C ($\pm 2^\circ\text{C}$)? Stała temperatura gwarantuje prostotę użycia sprzętu, bez konieczności decydowania, która temperatura jest właściwa.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 12 dotyczy Zadania nr 2 pkt 8

Czy Zamawiający dopuści jako równoważne urządzenie, którego stała temperatura u wyjścia z drenu wynosi 39°C z dokładnością do 2°C?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 13 dotyczy Zadania nr 2 pkt 9

Czy Zamawiający dopuści jako równoważne urządzenie z wbudowanym panelem sterującym ograniczonym tylko do przycisku włącz/wyłącz, co gwarantuje intuicyjność użytkowania?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 14 dotyczy Zadania nr 2 pkt 11

Czy Zamawiający dopuści jako równoważne urządzenie z wbudowanym tylko alarmem podwyższonej temperatury?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 15 dotyczy Zadania nr 2 pkt 12

Czy Zamawiający dopuści jako równoważne urządzenie z wbudowanymi dwoma alarmami: naprawy i zbyt wysokiej temperatury, które są w zupełności wystarczające do zapewnienia bezpieczeństwa użytkowania?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 16 dotyczy Zadania nr 2 pkt 13

Czy Zamawiający dopuści jako równoważne urządzenie ze wskaźnikiem zbyt wysokiej temperatury powyżej 41°C?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 17 dotyczy Zadania nr 2 pkt 15

Czy Zamawiający dopuści jako równoważne urządzenie, które od razu po uruchomieniu gwarantuje nastawioną temperaturę na końcu drenu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 18 dotyczy Zadania nr 2 pkt 16

Czy Zamawiający dopuści wydajność ogrzewania w zakresie 5-100ml/min dla jednego możliwego wysokowydajnego kanału grzewczego?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 19 dotyczy Zadania nr 2 pkt 19



tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12 www.zozolawa.wroc.pl zozolawa@zozolawa.wroc.pl

Czy Zamawiający dopuści jako równoważne urządzenie, które ma wbudowany panel sterujący, który jest intuicyjny w użytkowaniu, posiadający tylko przycisk włączenia/wyłączenia oraz wskaźniki: temperatury, alarmu naprawy i zbyt wysokiej temperatury?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 20 dotyczy Zadania nr 2 pkt 20

Czy Zamawiający dopuści jako równoważne urządzenie, które na panelu sterującym posiada tylko jeden przycisk membranowy służący do włączenia/wyłączenia urządzenia?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 21 dotyczy Zadania nr 2 pkt 25

Czy Zamawiający dopuści jako równoważne urządzenie o nieznacznie innych wymiarach:

Wymiary modułu sterującego Wys.: 285 mm Szer.: 120 mm Głęb.: 195 mm

Wymiary modułu ogrzewającego Wys.: 165 mm Szer.: 75 mm Głęb.: 50 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 22 dotyczy Zadania nr 2 pkt 26

Czy Zamawiający dopuści jako równoważne urządzenie o klasie zabezpieczenia elektrycznego Klasa II, BF?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 23 dotyczy Zadania nr 2 pkt 27

Czy Zamawiający dopuści klasę ochrony dla modułu ogrzewającego IPX4 i modułu sterującego IPX1?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 24 dotyczy Zadania nr 2 pkt 28

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez złącza wyrównywania potencjałów gdyż urządzenie ma podwójną izolację i nie zawiera elementów metalowych przylegających do części dostępnych dla użytkownika? Z definicji nie wymaga zewnętrznego uziemienia (ochronnego przewodu PE).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. Dyrektora

mgr Marta Zapłotna

St. Specjalista ds. Zamówień Publicznych